



Jesteśmy firmą farmaceutyczną o ugruntowanej pozycji, stabilnych przychodach i bardzo jasno określoną wizją przyszłości, która zakłada nie tylko dynamiczną ekspansję zagraniczną naszego flagowego produktu, ale także naszą stałą obecność w wyścigu po globalne rynki farmaceutyków.

Szanowni Państwo, Drodzy Akcjonariusze

Mam ogromną przyjemność zaprosić Państwa do lektury raportu z działalności spółki Celon Pharma S.A. za rok 2016, który był dla nas rokiem z wielu względów wyjątkowym i zapoczątkował nowy, ważny dla Spółki okres rozwoju.

Od października 2016 r. znajdujemy się w gronie spółek notowanych na GPW. W imieniu całego Zarządu oraz pracowników pragnę podziękować Państwu za ogromne zaufanie jakim na etapie oferty obdarzyliście Spółkę Celon Pharma. Od momentu debiutu kurs naszych akcji wzrósł o 100%, a jej kapitalizacja przekroczyła 1,5 mld PLN. Pragnę podkreślić, że zarówno sama obecność na polskim rynku kapitałowym, jak i liczne nagrody, które otrzymaliśmy za udany debiut, są dla nas przede wszystkim zobowiązaniem, aby tego zaufania nie zawieść.

W 2016 r. udało nam się zrealizować istotne z punktu widzenia naszej strategii biznesowej cele, takie jak zwiększenie obecności międzynarodowej naszego flagowego produktu, leku Salmex, rozbudowę mocy wytwórczych dla leków inhalacyjnych w Zakładzie Wytwórczym w Kazuniu Nowym, jak również skuteczne pozyskiwanie dofinansowań z NCBiR na kolejne projekty naukowo-badawcze.

Od samego początku wprowadziliśmy w życie zasadę regularnej komunikacji z rynkiem kapitałowym. Spotkania z inwestorami, a także zastosowanie innych, innowacyjnych narzędzi dialogu służą i będą służyć nie tylko wymianie informacji między spółką a rynkiem, ale również zawierać elementy edukacyjne, uwzględniające różne aspekty funkcjonowania firmy farmaceutycznej na rynku lokalnym i globalnym.

Przed nami równie ważny rok, w którym czeka nas wprowadzenie leku Salmex na kolejne, duże rynki europejskie, a także finalizacja badania klinicznego, niezbędnego do rejestracji i dystrybucji naszego leku na rynku amerykańskim. To także rok, w którym planujemy wprowadzić do rozwoju klinicznego wybrane cząsteczki z naszego pipeline będące kandydatami na lek w depresji lekoopornej, chorobie Huntingtona czy chorobach zapalnych.

Szanowni Państwo, wygrywa tylko ten, kto ma jasno określony cel i nieodparte pragnienie by go osiągnąć. W 2017 r. Celon Pharma świętuje 15 lat obecności na rynku. Z tej perspektywy mogę potwierdzić, że jesteśmy firmą farmaceutyczną o ugruntowanej pozycji, stabilnych przychodach i bardzo jasno określonej wizji przyszłości, która zakłada nie tylko dynamiczną ekspansję zagraniczną naszego flagowego produktu, ale także naszą stałą obecność w wyścigu po globalne rynki farmaceutyków. Nasza wizja, pozwoli nam na efektywny rozwój kilkunastu projektów innowacyjnych i ich skuteczną komercjalizację w najbliższych latach.

Jeszcze raz dziękuję za zaangażowanie oraz zaufanie jakim obdarzyliście Państwo naszą Spółkę i jednocześnie zapraszam Państwa do dalszego wspierania nas w drodze do realizacji naszych celów. Życzę nam wszystkim wspólnych sukcesów.

Dr Maciej Wieczorek
Prezes Zarządu Celon Pharma S.A.